
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕПЬЁВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

«18» декабря 2024 г. №207 
с. Репьёвка 

О внесении изменений в решение 

Совета народных депутатов 

муниципального района от 

12.03.2018 г. № 150 «Об 

утверждении Положения о порядке 

проведения конкурса на замещение 

должности муниципальной службы 

главы администрации Репьёвского 

муниципального района 

Воронежской области» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Репьёвского муниципального района, в целях 

приведения муниципальных нормативных правовых актов Совета народных 

депутатов Репьёвского муниципального района в соответствие с 

действующим законодательством Совет народных депутатов Репьёвского 

муниципального района Воронежской области р е ш и л :  

1. В решение Совета народных депутатов муниципального района от 

12.03.2018 г. № 150 «Об утверждении Положения о порядке проведения 

конкурса на замещение должности муниципальной службы главы 

администрации Репьёвского муниципального района Воронежской области» 

(далее – Решение) внести следующие изменения: 

1.1. Подпункт 5 пункта 2.4. раздела 2 Порядка, утвержденного 

Решением, дополнить словами следующего содержания: 



«или с муниципальным служащим, если замещение должности 

муниципальной службы связано с непосредственной подчиненностью или 

подконтрольностью одного из них другому»; 

1.2. Абзац третий пункта 5.1. раздела 5 Порядка, утвержденного 

Решением, изложить в следующей редакции: 

«- собственноручно заполненную и подписанную анкету, по форме, 

утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 10.10.2024 №870 

«О некоторых вопросах представления сведений при поступлении на 

государственную службу Российской Федерации и муниципальную службу в 

Российской Федерации и их актуализации»;»; 

1.3. Абзац одиннадцатый пункта 5.1. раздела 5 Порядка, утвержденного 

Решением, изложить в следующей редакции: 

«- документ с отметкой о вручении либо почтовое уведомление о 

предоставлении сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, 

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих 

супруг (супругов) и несовершеннолетних детей Губернатору Воронежской 

области в порядке, предусмотренном Законом Воронежской области от 

02.06.2017 № 45-ОЗ «О предоставлении гражданами, претендующими на 

замещение отдельных муниципальных должностей и должностей 

муниципальной службы, и лицами, замещающими указанные должности в 

органах местного самоуправления муниципальных образований Воронежской 

области, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера»;»; 

1.4. Абзац двенадцатый пункта 5.1. раздела 5 Порядка, утвержденного 

Решением, изложить в следующей редакции: 

«- документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального 

(персонифицированного) учета, за исключением случаев, когда трудовой 

договор (контракт) заключается впервые»;». 



2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

Глава Репьёвского  

муниципального района                                                                 В.И. Рахманина 


